essere aggiornata alla scadenza del presente provvedimento del 16.02.2031 oltre 36 mesi di 
posticipazione per cure colturali secondo le indicazioni previste al punto 3.2 delle linee guida 
approvate con Deliberazione della Giunta Regionale 5 aprile 2019, n. 17-8699, per un importo pari 
€ 763.930,00 (settecentosessantatremilanovecentotrenta/00). La polizza fideiussoria, deve essere 
presentata entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla 
notifica dell’accettazione della suddetta polizza; 
devono essere rispettate tutte le le prescrizioni già espresse nella -DD num.

[...]

essere aggiornata alla scadenza del presente provvedimento del 16.02.2031 oltre 36 mesi di 
posticipazione per cure colturali secondo le indicazioni previste al punto 3.2 delle linee guida 
approvate con Deliberazione della Giunta Regionale 5 aprile 2019, n. 17-8699, per un importo pari 
€ 763.930,00 (settecentosessantatremilanovecentotrenta/00). La polizza fideiussoria, deve essere 
presentata entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla 
notifica dell’accettazione della suddetta polizza; 
di rimandare ad ulteriori indicazioni contenute nei documenti riportati a seguire Allegato1_pareri,